


Нови фискални уреди

• 2 нови уреди

• Маестрал и Монсун

• Нови конкурентни цени



Монсун

цена: 9.900,00 ден + ддв

Мала и компактна 

мобилна каса и 

принтер за наплата 

на терен.



Монсун

Одделенија 50+ 8

Оператори 20

Даночни 

групи

Максимум до 8 даночни групи

Тастатура 29 копчиња

Поврзување 2xRS232, за Баркод скенер и фиока за пари, 1xUSB port за 

компјутер

Хартија 57мм

Екран Оператор и корисник

Напојување DC 7, 5V/3, 3A/47-63Hz

Наменет за:

•Дистрибуција / амбулантна продажба

•Фризерски / козметички салони со потреба за теренска работа

•Билетарници, наплатни места и пунктови, паркинг места 



Маестрал

цена: 9.900,00 ден + ддв

Евтин принтер со 

мали димензии и 

компактен дизајн. 

Извонредно лесен за 

користење и брзо 

печатење на сметки. 



Маестрал

Наменет за:

•Маркети

•Ресторани

•Кафулиња 

Глава на принтер Повеќе од 50 км

Брзина на печатење 200 мм во секунда

Поврзување RS232, USB port за поврзување на компјутер

Хартија 57мм; дијаметар 72мм

Екран Kорисник

Напојување DC 7, 5V/3, 3A/47-63Hz



Нови цени за сите уреди

• Северец: 9.000,00 + ддв

• Монсун: 9.900,00 + ддв

• Маестрал: 9.900,00 + ддв

• Вардарец: 11.900,00 + ддв

• Развигорец: 11.900,00 + ддв 



Најголема понуда на  

фискални уреди


